
 

令和 7 年 8 月 25 日 

 

配茶サービス終了のご案内 

 

当院では、お茶をお配りしておりましたが、

安全面・衛生面・感染面に配慮し、検討した 

結果、9 月から、給茶機が整備できた病棟 

より、配茶サービスを順次終了させていただ

くことになりました。 

入院の際は、談話室に設置されている 

給茶機をご利用ください。 

歩行困難な方・安静中の方、飲水の際にトロ

ミが必要な方は、病棟にて対応いたします。 

詳細は、病棟スタッフにご確認ください。 

ご自身で、お水やお茶をご用意いただくこと

も可能です。  

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

尼崎中央病院 


